
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

ČISTIČ A OCHRANA PALUBNÍ DESKY 
 

Číslo výrobku:    49753, 49754 

 

Barva:     transparentní, pololesk 

 

Použití:   Čistič interiéru vozidla  

 

Obecná charakteristika: Vyčistěte snadno palubní desku ve vozidle. 

Chrání a zkrášluje palubní desku a další plastové 

díly v autě. Zanechává příjemnou vůni. 

 

Vlastnosti:  
• Vynikající čistící vlastnosti 

• Trvale hedvábný lesk 

• Jemná vůně 

• Bez silikonu 

• Antistatické 

• Odpuzovač nečistot 

• 360 ° ventil 

Fyzikální vlastnosti: 
 

základ:    bílý olej s parfemací 

vůně:     citron, vanilka 

povrch:    palubní deska a další plastové části v autě 

minimální pracovní teplota: 10 °C 

maximální pracovní teplota: 25 °C 

tlak par:    3500/20 barů 

relativní hustota:   0,967 g/ml 

stabilita při skladování:  10 let 

obsah:     500 ml 

 

Aplikace: 
Před použitím si pečlivě přečtěte návod a dodržujte jej. 

Sprej musí mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota pro zpracování je 5-30 °C. 

Před použitím protřepejte. 

Sprej naneste na suchý, čistý hadřík a rovnoměrně rozetřete po ošetřovaném povrchu. 

Pak vyleštěte suchým hadříkem, dokud nedosáhnete hedvábného lesku. 

S ohledem na sníženou přilnavost se vyhněte kontaktu s volantem a ovládacími pedály. 



 

 

Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 

objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 
 


